1) Die Chronik von Kamp p, 262, 264 schreibt Arnold, die
Griindungsurkunde Arnulf, Manrique, Ann Cist, T, 1 bemerkt, die
franzosische Benennung sei Arnald, die deutsche Arnulph. Die
franzisische Form Arnould fiir Arnulf legt eine Verwechslung mit
Arnold nahe,
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aliquando requiesceret, ibique cubans in meridie
decolorantis estum solis subterfugeret. Huius itaque
rei confidentia animati, freti et erecti, tandem accito
fratre Arnulfo, viro quidem satis religioso, qui quon-
dam nostre matris ubere lactatus in virilis iam animi
robur evaserat, contemptoque mundj flore, diversis
diversarum gradibus incedens virtntum, Morimundensi
videlicet ecclesi¢, cure pastoralis sollicitudine preerat,
inter cetera ut aliquos de pusillo grege sibi credito
sugque professionis monachos ad nos transferret,
quantum ad cenobii unius institutionem sufficeret
voluimus, petivimus et impetravimus Quos humiliter
adductos et leta exspectatione receptos in loco soli-
tario, qui Campus vulgo dicitur, prudenti prudentum
consilio instigante nimirum Spiritu Sancto, benigne
collocavimus, quibus etiam suisque successoribus beati
Benedicti regulam pari ordine servantibus, locum
predictum tam a curia nostra in Berke, ad quam
pertinere videbatur, quam ab incolis eiusdem loci
libere absolutum cum ommi decimatione et utilitate,
agris videlicet cultis et incultis, silvis, aquis, aqua-
rumque decursibus, paludibus, pratis et pascuis, con-
cessa etiam potestate uti circumiacente omni silva,
que ad ius episcopale pertinet, quantum ad porcorum
pabula et ad instaurationem officinarum suarum opus
fuerit, clementi benignitate manumisimus, concessi-
mus et eternaliter tradidimus. Preterea quecunque
pia fidelium liberalitate ibidem Deo famulantibus
collata sunt vel conferri possunt, sub beati Petri
defensionis tutelam suscipimus, colligimus et compre-
hendimus. Ut autem liberius divino operi iugiter
insudare valeant, non solum eos a decani et archi-
diaconi, verum etiam ab omni seculari subiectione
perpetualiter absolvimus, nec ipsi nisi quantum prime
institutionis eorum privilegium patitur ex episcopali
dignitate ab illis exigimus, nec ammodo exigendum
decernimus. Proinde ut pagine huius memorabilis
edicta rata permaneant et incolvulsa tam banni
auctoritate quam sigilli nostri impressione corrobo-
ravimus, hoc specialiter subnectentes, ut nulla unquam
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cuinscumque dignitatis, gradus vel ordinis persona
audeat vel presumat ipsam ecclesiam aut religiose
in ea famulantes, ullo modo inquietando molestare
aut de suis mobilibus aut immobilibus ausu temerario
attingere, quoniam dignum est, ut qui continuo ob-
sequio in Christi solius militia exercitantur indeficientis
nostre inspectionis salubri munimine protegantur.')
Nehmen wir den 31. Jan. 1122 als iiberliefertes
Datum an, so ist, da nach Kolner und Cistercienser-
Brauch das Jahr mit Ostern beginnt, der 31. Jan. des
Jahres 1123 der Tag der Griindung.?) Die Urkunde
weiss nichts von einer Anwesenheit Arnulfs in Kéln;
nur eine willkiirliche Deutung der Worte ,accito fratre
Arnulfo“ kann zu dieser Auffassung fiihren.3)